
|||I||l|||l|||llllllllllljlgjjljllllllllllllll W02
vsbcosék

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 5070/23-9370-01 ze dne 24.7.2023

SMLUVNÍ STRANY:

1. Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, Centrum ENET

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

vedená v rejstříku vysokých škol a uskutečňovaných studijních programů dle § 87 zákona

č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů

zastoupena: doc. Ing. Lukášem Prokopem, Ph.D., ředitelem CENEI'

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. účtu: 100954151/0300

(dále jen „Objednatel“)

FORM, spol. s r.o.

se sídlem: Poručíka Hoši 512/2a, 747 11 Kozmice

zápis v obchodním rejstříku (je—li): Sp.zn. C 2458 vedená u Krajského soudu v Ostravě

zastoupen: Ing. Alešem Bartákem, jednatelem

IČO: 43964532

DIČ: CZ43964532

ID datové schránky (je—li): mhx6wg3

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 616344821/0100

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen jako „smluvní strany“)

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 24. 7. 2023 Smlouvu o dílo č. 5070/23-9370-01, jejímž

účelem je vybavení 4. patra novostavby „Centrum Energetických a Environmentálních Technologií

— Explorer (CEEl'e)“ nábytkem (dále jen „Smlouva“).

Objednatel, v průběhu realizace předmětu Smlouvy, rozhodl o rozšíření předmětu díla o 1 ks

konferenčního stolu se specifikací — Konferenční stůl BelCubo 750x750x450 mm nerez,

40x15x2 mm, brus kartáč, sklo kalené 8 mm, lakováno dle RAL.

Jedná se o změnu (dodatečné práce) závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu veřejné

zakázky. Změna představuje dodatečné práce v hodnotě 11 495,00 Kč bez DPH.



3.

1.

2.

Smluvní strany se dohodly na této změně Smlouvy:

II. ZMĚNA SMLOUVY

v článku II. PŘEDMĚT SMLOUVY v odst. 1 se za bod b) vkládá nový bod c) ve znění:

c) dodatků ke smlouvě o dílo

v článku V. CENA DÍLA, PLATEBNÍ PODMÍNKY se odst. 1. mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na této celkové a konečné ceně díla:

Cena díla bez DPH: 352 295,00 Kč

DPH: 73 981,95 Kč

Cena díla včetně DPH: 426 276,95 Kč

(dále jen „cena díla“).

Podrobný rozpis celkové ceny je uveden ve výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 1

Dodatku č. 1 Smlouvy.

lvv

Příloha č. 1 - Výkaz výměr, část „Kancelar reditele“ se doplňuje o položku č. P19.

Mění se Příloha č. 1 — Výkaz výměr. Její nové znění je přílohou tohoto dodatku. Nové položky

jsou podbarveny _.

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Uveřejnění dodatku

v registru smluv provede v souladu se zákonem uvedeným v předchozí větě objednatel.

Tento dodatek je uzavřen elektronicky, a to elektronickými podpisy oprávněných zástupců obou

smluvních stran.

Příloha:

Příloha č. 1 Výkaz výměr ve znění dodatku Č. 1

V Ostravě V Kozmicích

Vysoká škola báňská — Technická FORM, spol. s.r.o.

univerzita Ostrava, Centrum ENET Ing. Aleš Barták

doc. Ing. Lukáš Prokop, Ph.D. jednatel

ředitel CENÉI'

 

Strana 2



 

Nábytek pro 4. patro budovy CEETe

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

    
  

, . . . , , . , Počet Cena celkem bez

OZN. Nazev Popis (mínímalní technicke parametry) ks Cena/ks DPH

Kancelář ředitele

Popis: Pracovní stůl

P1 kancelářský stůl Materiél: stolové deska laminované deska prémiové bílé tl. 25 mm, opatřena ABS hranou v tl. 2 mm 29590

Podnož stolu kovové kce nerezjékl 60/20 mm, spoje na pokes, dokončení brus/kartéč. Podnož stolu opatřena plastovou krytkou

Popis: Police 2x,

P2.a policové sestava 1600/250/36 mm Materiél: laminové desky prémiové bílé 1|. 36 mm, opatřené hranou ABS tl.2 mm 13540

Osazené na kov. skrytých trnech

„ , , Zadni plocha deska laminované deska prémiové bíla tl. 18 mm, opatřené hranou ABS tl.2 mm

P2.b sklenena zada 1300/2400 mm Plocha opatřené sklem 6ESG extračiré kalené s nastřikem žluté barvy v odstínu dle Lacobelu 1023 rich yellow zjedné strany. 31630

Popis: Police 1x

P3 otevřené knihovna malé 400/900/350 mm Materiél: korpus skříně laminové desky přímořský DUB bělený tl. 18 mm, opatřené hranou ABS tl.1 mm 8160

Skříň osazené na rektifíkovatelných nožkách se soklem

Popis: Police 1x, plné dveře

Materiél: korpus skříně laminové desky prémiové bíla tl. 18 mm, opatřené hranou ABS tl.1 mm, dveře deska laminované deska

P4 uzavřena skříň 800/900/350 mm prémiové bílé tl. 18 mm, opatřené hranou ABS tl.2 mm 46080

dvířka bezůchytkové

Skříň osazené na rektifíkovatelných nožkéch se soklem

Popis: Police 1x

P5 otevřené knihovna velké 800/900/350 mm Materiél: korpus skříně laminové desky přímořský DUB bělený tl. 18 mm, opatřené hranou ABS tl.1 mm 10800

Skříň osazené na rektifíkovatelných nožkéch se soklem

P6 jednotné pohledové zesílené půda kratsi 4000/350/36 Popis: Zesilené krycí půda 6210

mm Materiél: laminové deska přímořský DUB bělený 1|. 36 mm, opatřené hranou ABS tl.2

P7 jednotné pohledové zesílené půda delsi 4900/350/36 Popis: Zesilené krycí půda 7580

mm Materiél: laminové deska přímořský DUB bělený 1|. 36 mm, opatřené hranou ABS tl.2

. , , , . Popis: Zesilené krycí půda

P8 lemma 295"“ pom 3000/600/36 mm Materiél: laminové deska přímořský DUB bělený tl. 36 mm, opatřené hranou ABS tl.2 8940

Popis: Police 1x, plné dveře, šatní tyč

Materiél: korpus skříně laminové desky prémiové bíla tl. 18 mm, opatřené hranou ABS tl.1 mm, dveře deska laminované deska

P9 šatní skříň s tyči s polici 2200/800/600 mm prémiové bílé tl. 18 mm, opatřené hranou ABS tl.2 mm 10770

dvířka bezůchytkové

Skříň osazené na rektifíkovatelných nožkéch se soklem

Popis: Odklédací stěna s héčky 4x nerez

„ , , „ , „ Materiél: : korpus skříně laminové desky prémiové bíla 1|. 18mm, opatřené hranou ABS tl.1 mm, dveře deska laminované deska

P10 vesakova S‘ena s hac“ HOD/800,600 mm prémiové bílé tl. 18 mm, opatřené hranou ABS tl.2 mm, krycí půda, odklédací stěna laminové deska přímořský DUB bělený tl. 18 8600

mm, opatřené hranou ABS tl.1 mm dvířka bezůchytkové

Popis: kontejner se 3 zásuvkami centralně uzamykatelný na kolečkách s možností aretace (zabrzdění

P1 1 kontejner na kolečkéch se zémkem, 3 zésuvky Materiél: : korpus laminové desky prémiové bílé tl. 18mm, opatřené hranou ABS tl.1 mm, čela zasuvek deska laminované deska 6860

600/450/600 mm prémiové bílé tl. 18 mm, opatřené hranou ABS tl.2 mm

Zésuvky jsou osazené na pojezdech Blum, uzamykani zésuvek centralnim zémkem, úchyty na čelech zésuvek dle vyobrazení

Popis: Pracovní stůl

. , ., Materiél: stolové deska laminované deska prémiové bílé

P18 jednací stul 2000/8001740 mm 1|. 25 mm, opatřené ABS hranou v 1|. 2 mm 20110

Podnož stolu kovové kce nerezjékl 60/20 mm, spoje na pokes, dokončení brus/kartéč Podnož stolu opatřené plastovou krytkou

Sekretariát

Popis: Police 1x

. , Materiél: korpus pultu včetně čelní plochy s dvířky laminové desky prémiové bíla 1|. 18mm, opatřené hranou ABS tl.1 mm,

P11.a pult s polící 1400/1 100/450 mm otevřený korpus laminové deska přímořský tl. 18 mm, kryci půda laminové deska přímořský DUB bělený 1|. 36 mm, opatřené 25100

hranou ABS tl.2 mm

P1 1.1: sklenéné čelo 700/900 mm Material:. Stavajím plocha pultu opatrena sklem 6ESG extracíre kalene s nastríkem zlute barvy v odstínu dle Lacobelu 1023 rích 10270

yellow z jedné strany.

Popis: Pracovní stůl

Materiél: stolové deska laminované deska prémiové bíla

P12 kanceléřský stůl — menší 2000/800/740 mm, průchodka tl. 25 mm, opatřené ABS hranou v tl. 2 mm 20600

Podnož stolu kovové kce nerezjékl 60/20 mm, spoje na pokes, dokončení brus/kartéč

Podnož stolu opatřena plastovou krytkou

Popis: kontejner se 3 zásuvkami centralně uzamykatelný na kolečkách s možností aretace (zabrzdění

P13 kontejner na kolečkéch se zémkem, 3 zésuvky Materiél: : korpus laminové desky prémiové bílé tl. 18mm, opatřené hranou ABS tl.1 mm, čela zasuvek deska laminované deska 6860

600/450/600 mm prémiové bílé tl. 18 mm, opatřené hranou ABS tl.2 mm

Zésuvky jsou osazené na pojezdech Blum, uzamykani zésuvek centralnim zémkem, úchyty na čelech zésuvek dle vyobrazení

P14 policové sestava s pohledovými zédy mensi 2000/1300 Materiél: Pohledové zéda laminové desky prémiové bílé tl. 18mm, opatřené hranou ABS tl.1 mm 14880

mm, korpus 16001400 mm Korpus: laminové deska přímořský DUB bělený tl. 36mm, opatřené hranou ABS tl.2

P15 policové sestava s pohledovými zédy větší 2000/1200 Materiél: Pohledové zéda laminové desky prémiové bílé tl. 18mm, opatřené hranou ABS tl.1 mm 18410

mm, korpus 1600/800 mm Korpus: laminové deska přímořský DUB bělený tl. 36mm, opatřené hranou ABS tl.2

Popis: Police 1x

P16 otevřena knihovna malé 400/900/350 mm Materiél: korpus skříně laminové desky přímořský DUB bělený tl. 18mm, opatřené hranou ABS tl.1 mm 8160

Skříň osazené na rektifíkovatelných nožkéch se soklem

Popis: Police 1x, plné dveře

Materiél: korpus skříně laminové desky prémiové bílé tl. 18mm, opatřené hranou ABS tl.1 mm, dveře deska laminované deska

P17 uzavřené skříň 800/900/350 mm prémiové bílé tl. 18 mm, opatřené hranou ABS tl.2 mm 17280

dvířka bezůchytkové

Skříň osazené na rektifíkovatelných nožkéch se soklem

Zaměření skutečných rozměrů stavby 3430

Podrobná výrobní Výkresová dokumentace dle skutečných rozměrů stavby, která bude odsouhlašena investorem a architektem 6940
 

POZNÁMKA: VŠECHNY VÝŠE UVEDENÉ POLOŽKY ZAHRNUJÍ DOPRAVU, MANIPULACI, MONTÁŽ !!!

 
  Cena celkem bez DPH 352 295
  


